Baver
Staplertraverse

FUr Kippbehdlter mit 2 m® Inhalf,
H&he x Lange x Breite 1085 x 940 x —

2130 mm, aus Stahl mit Lackierung in ?" o = ;‘ Y -
RAL2000 Gelborange ' "af"-“'
A
Wi
A
/
s
Baver Stapleriraverse
fur Kippbehalter
Staplertraverse
e FUr Kippbehdlter mit 2 m3 Inhalt
e Hohe x Ladnge x Breite 1085 x 940 x 2130 mm
e aus Stahl mit Lackierung in RAL2000 Gelborange
e Einfahrhéhe x Einfahrbreite 80 x 200 mm
Technische Details
Behdltertyp  Zubehdr Oberflache
fUr Behdltertyp  Kippbehdlter Farbe
fUr Behdlter 2 m?3 Einfahrtaschenhdhe
Héhe 1085 mm Einfahrtaschenbreite
Lange 940 mm Einfahrbreite
Breife 2130 mm OK Gabel-UK Behc'jjl’rer
gekippt
Material  Stahl Gewicht

» M

BALER

rade in
Germany

lackiert

gelborange // RAL2000
80 mm

200 mm

590 mm

1845 mm
164 kg








