## Bauer

## Staplertraverse

Für Kippbehälter mit 2 m³ Inhalt, Höhe x Länge x Breite 1085 x 940 x 2130 mm, aus Stahl mit Lackierung in RAL2000 Gelborange









**Artikelnummer: 967206** 

## **Bauer Staplertraverse**

## für Kippbehälter

Staplertraverse

- Für Kippbehälter mit 2 m³ Inhalt
- Höhe x Länge x Breite 1085 x 940 x 2130 mm
- aus Stahl mit Lackierung in RAL2000 Gelborange
- Einfahrhöhe x Einfahrbreite 80 x 200 mm

Technische Details							
Behältertyp	Zubehör	Oberfläche	lackiert				
für Behältertyp	Kippbehälter	Farbe	gelborange // RAL2000				
für Behälter	2 m³	Einfahrtaschenhöhe	80 mm				
Höhe	1085 mm	Einfahrtaschenbreite	200 mm				
Länge	940 mm	Einfahrbreite	590 mm				
Breite	2130 mm	OK Gabel-UK Behälter gekippt	1845 mm				
Material	Stahl	Gewicht	164 kg				